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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01327003V

2. Data e Regjistrimit 27/01/2020
3. Emri i Subjektit Car rent Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Studenti, ndertesa 31, kati 0, 
perballe konvikteve te ing se ndertimit, njesia nr 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te 

tyre, import, eksport kompjutera, hardware dhe aksesore te 
tjere, instalim e mirmbajtje te tyre. Sherbime suporti dhe 
mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te 
konsulences teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbimi te manaxhimit te 
projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Instalim 
dhe mirembajtje te sistemeve te sigurise dhe tregetim i 
pajisjeve dixhitale. Import eksport dhe tregtim aparaturash te 
te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarike. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve 
financiare. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregtise se 
automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice, ne 
fushen e sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke perfshire 
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gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen se ndertimit, murator, shtrim pllakash, 
veshje me gips, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, 
suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e 
montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve 
financiare.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te 
shrbimeve marketing. Hapja e pikave te servisit, lavazheve, 
parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci, 
turistike e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit 
te veprimtarise. Dhenia me qira e makinave, motoreve, 
minibus, autobus, jahte, mjete lundruese etj, si dhe te gjitha 
llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te trete. 
Tregtim, sherbim me qera, me drejtues mjeti, per cdo mjet te 
levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, sherbim 
urban, nderurban, nderkombetar, nderkontinental etj. 
Transport udhetaresh e mallrash, kombetar e nderkombetar, 
cargo etj. Kryerjen e sherbimeve, servisin etj, per riparimin e 
mjeteve motorike te te gjitha markave te shitura ose jo. 
Krijimi i Agjencive turistike, organizimi i guidave turistike 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Agjenci transporti nderkombetare udhetaresh. Shitje dhe 
blerje automjetesh. Bar-kafe, restorant, tregti me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.
Elton Puci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2020                Deri: 23/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HekuranBilla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAR RENT ALBANIA
E-Mail: carrentalbania@yahoo.com  
Telefon: 0676060101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-448282-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C578D-3E6E-491A-BEE5-083D8D2B7A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA98F5B-F30A-4473-A92D-3C7C8F6F1CC3

